
   Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11  Hodonín 

 

 

 

IČ  Č. účtu Telefon  E-mail Internet 

00559130 3836671/0100 518 342 558  

518 351 172 

 podatelna@goah.cz www.goah.cz 

 

 

Č.j.  GOH – 160/2020 

SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 
 podle výsledků dosažených v 1. kole přijímacího řízení 

 do 1. ročníku denního studia oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium na Gymnáziu, 
Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, 

příspěvkové organizaci ve školním roce 2020/2021 
  

 

Evid.č. 
přihlášky Pořadí Přijetí 

Splnění 
kritérií 

Body 
ZŠ 

Body 
M 

Otevřené 
úlohy M 

Body 
ČJ 

Testy 
M+ČJ 

Body 
celkem 

844 1. Přijat/a ANO 40 47 90,91 44 91 131 

878 2. Přijat/a ANO       

848 3. Přijat/a ANO       

874 4. Přijat/a ANO       

880 5. Přijat/a ANO       

820 6. Přijat/a ANO       

826 7. Přijat/a ANO       

859 8. Přijat/a ANO       

856 9. Přijat/a ANO       

807 10. Přijat/a ANO       

836 11. Přijat/a ANO       

832 12. Přijat/a ANO       

802 13. Přijat/a ANO       

825 14. Přijat/a ANO       

873 15. Přijat/a ANO       

811 16. Přijat/a ANO       

875 17. Přijat/a ANO       

803 18. Přijat/a ANO       

891 19. Přijat/a ANO       

852 20. Přijat/a ANO       

871 21. Přijat/a ANO       

851 22. Přijat/a ANO       

846 23. Přijat/a ANO       

817 24. Přijat/a ANO       

872 25. Přijat/a ANO       

812 26. Přijat/a ANO       

815 27. Přijat/a ANO       

813 28. Přijat/a ANO       

862 29. Přijat/a ANO       

863 30. Přijat/a ANO 40 27 36,36 37 64 104 

 
Podle zákona č. 135/2020 Sb. o zvláštních pravidlech pro přijímání k některým druhům vzdělávání a k jejich 
ukončování ve školním roce 2019/2020 jsou zveřejněni pouze přijatí uchazeči s výsledky prvního a 
posledního přijatého uchazeče. 
 
Svůj úmysl vzdělávat se na Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové 
zkoušky Hodonín, příspěvkové organizaci, potvrdí zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 24. června 



   Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11  Hodonín 

 

 

 

IČ  Č. účtu Telefon  E-mail Internet 

00559130 3836671/0100 518 342 558  

518 351 172 

 podatelna@goah.cz www.goah.cz 

 

 

2020. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb.  
 
Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se na 
Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové 
organizaci podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním dnem lhůty 
podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání na Gymnáziu, 
Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové 
organizaci. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 
zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě nového rozhodnutí vydaného podle správního řádu (§ 19 
zákona č. 135/2020 Sb.). 

 

Nepřijatí uchazeči 
 
Nepřijatý uchazeč může řediteli podat žádost o vydání nového rozhodnutí, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů 
ode dne převzetí rozhodnutí o nepřijetí. Ředitel školy vyhoví žádosti uchazeče a ke střednímu vzdělávání jej 
přijme, v případě, že jiný uchazeč, jehož žádosti o přijetí bylo vyhověno, neodevzdá ve stanové lhůtě 
zápisový lístek nebo jej následně vezme zpět, a uchazeč splnil podmínky přijímacího řízení, ale nebyl přijat 
z důvodu počtu přijímaných uchazečů. 
 
Proti rozhodnutí o nepřijetí se v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech 
pro přijímání k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020, nelze odvolat. 
 
 
Datum zveřejnění:  16. června 2020 

 

 

 

 

    

 
 Mgr. Jiří Hubačka 
 ředitel školy 


		2020-06-16T11:26:58+0200
	Mgr. Jiří Hubačka




